'<í<y

;^FisESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção-PB, !6deTíbv€mbEo-de20l7.
DESPACHO N° TP 00002/2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00002/2017, que objetiva:
AMPLIAÇÃO E COBERTA METÁLICA DA QUADRA DE ESPORTES ANEXA A E. M. E. F. JAIME
FERREIRA TAVARES, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N' 077/2017 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO - PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- ESTRUCTURAL ENGENHARIA LTDA.

CNPJ.: 05.881.170/0001-46

Valor: R$ 199.668,46

Publique-se e cumpra-se.

DÉ OLIVEIRA SANTOSUIZ WALDV

Prefeito